
ZARZĄDZENIE NR 5/2018 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 19 stycznia 2018 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2018 r. uchwalonym uchwałą Nr XLII/321/2017 (Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 5422), zmienionym: 

- uchwałą Nr XLIII/328/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 grudnia 2017 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy i ustala w wysokości                                                                                                               
46.903.544,57 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 31.930.325,81 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 18.391.781,91 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.710.963,00 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.680.818,91 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.372.472,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.723.967,90 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 13.005,00 zł, 

e) obsługa długu 429.099,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 14.973.218,76 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

   

  
 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2018 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 19 stycznia 2018 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2018 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 676 818,00 0,00 4 676 818,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 343 530,00 0,00 4 343 530,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 500,00 10 000,00 125 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 - 10 000,00 75 000,00

801   Oświata i wychowanie 10 901 165,36 0,00 10 901 165,36

 80101  Szkoły podstawowe 4 958 749,56 - 2 300,00 4 956 449,56

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 952 750,00 - 1 500,00 2 951 250,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 266 800,00 - 800,00 266 000,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 341 579,64 1 800,00 343 379,64

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 800,00 1 800,00 17 600,00

 80110  Gimnazja 2 018 675,70 500,00 2 019 175,70

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 500,00 500,00 107 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 948,00 0,00 104 948,00

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

17 200,00 - 300,00 16 900,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 - 300,00 16 900,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 148,00 300,00 41 448,00

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

855   Rodzina 9 320 819,00 0,00 9 320 819,00



 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 497 000,00 1 000,00 5 498 000,00

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 680 619,00 - 1 000,00 3 679 619,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 940,00 1 000,00 10 940,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 783 719,70 0,00 2 783 719,70

 90002  Gospodarka odpadami 831 000,00 0,00 831 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 589,00 130,00 3 719,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 094,00 - 130,00 6 964,00

 90095  Pozostała działalność 559 318,00 0,00 559 318,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 600,00 100,00 37 700,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 100,00 10 900,00

Razem: 46 903 544,57 0,00 46 903 544,57

 


